Et ad dexterå eo; jacét sub uno lapide ff Withm? Toly sacf

theoepfessor quod regós loci. Qui obijt 50 die méf Julij A9 diii

150. Et fî Walter* Goodfeld sac' theoepfessor ºf gardian” loci.

Qui obiit in festo sci Johis Evägeliste Ao diii 15219.

Et ad dexterå eo; jacet diia Elizabeth Longfelde. Qui obijt

die méf Ao drii 15030.

Et ad dexterå ei” jacet fr Robert” Burton sacr' theoepfessor

quond regés loci. Qui obiit 80 die méf Januarij Ao dài 15220.

Et ad dexterå ei” jacet sub lapide Gilbertº Egcleston in civis

et aurifaber Lond et Katerine 9f sui. Qui obiit 14 die méf

Julij Ao diii 1580. (sic—qu. 1458?) Et A. (blank) 9f sue. Qui

obiit 50 die méf Maij Ao di 152 (qu. 1452?)

Descédédo ad pimă pté ecie fenestre ad capº fris Johis Alen

sub lapide că armis Regine jacet fr Johes Wye valens pret 9fes

sor Regine Isabelle.

Et ad ei? [dexteram?] jacét fî Robertº Chamberlen doctor

f; Johes Romsey Doctor. In medio eo; fi Wittm? Denham

fºr spüalis eo; d.

Et ad dexterå eo; jacet ven’t firi fi Johes Kyrye quod 9fessor

Regis Edwardi 4-i'et isti” loci gardian” intpollatim p 20 annos.

1 Thomas Burdett, esq. of Arrow, co. Warwick, was beheaded for high treason,

having spoken traitorous words against King Edward IV. He was an abettor of

George Duke of Clarence, in his claims to the throne. See Dugdale's Warwickshire.

* See Gage's Hist. of Suffolk, Thingoe Hundred, pp. 47, 60.
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Qui obiit ultio die méf Sept’ A" diii 1474°. Et ad dexterå ei’

jacet Sibille Rede qui (sic) obiit 310 die méf Julija" diii 158° (qu.

1458?)

Ad cui” dexterå uni” sepulcri spacio int'posito jacet jux"

tūbādāi de Lyle dis Robert” de Lyle, filiº et heres pfati diii.

In capella sée Marie. (f, 277.)

The preceding portions of this curious document will be an ample spe

cimen of the manner in which it is drawn up : the remainder may be

taken in a more compressed form, omitting the trifling particulars as to

the exact site of the gravestones, &c. except in cases where any thing

interesting occurs.

Ad dexterā cornu altaris sub pima pte fenestre sub lapide

elevato jacet Diis Johes Gysors, valens civis Lond et strenuº

miles.n

Item ad pte australe; ei’dem altare sub sacrario jacet Thomas

de Bauguttib; mcator de societate Perusii.

Thomas Glocitr et Anne uxº eiº Fcipui bifactores hui”

9uët”.

Alicia Carleſt, alias Norre, 2a filia Thoe Malore armig

de cofi Cantuarij: ob. 13 Aug. 1579 (sic—qu. 1507.) o

Walter” de Bever et Joha uxt eiº qui vitrari fecerüt fe